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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 
2025 for LAG Nordvestsjælland.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, foreningens vedtægter samt
Erhvervsstyrelsens retningslinjer.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet givet et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 og resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyderup, den 22. januar 2026

Bestyrelse

Flemming E. Larsen Sif Orbesen Heidi B. Sørensen
Forperson Næstforperson Kasserer 

Annika S. Alberg Søren Sørensen Carsten Ørting Andersen

Helle Niewald Ingse Rasmussen Jacob Antvorskov

Gitte Holm-Jensen Gustav Jakobsen Laura Sørensen

Marie Klintrup Jonas Nørgaard Rasmus Nielsen

Jens Lerager Casper Larsen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i LAG Nordvestsjælland

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for LAG Nordvestsjælland for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,
balance egenkaptitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter Årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter
for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overenstemmelse med Årsregnskabsloven

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, revisionsinstruks for driftsmidler til lokale
aktionsgrupper af marts 2023 samt tilsagnsskrivelsen.. Vores ansvar ifølge disse standarder og 
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af det 
interne regnskab". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et internt regnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et internt regnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til 
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet - fortsat
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger 
som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-
trykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisions-
bevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe 
betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligs inkonsistent med
årsregnskabet eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde
væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger
i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens
krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, den 22. januar 2026

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28 99 13 55

Michael Plæhn
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34455
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Foreningsoplysninger

Foreningen LAG Nordvestsjælland
Skarridsøgade 37
4450  Jyderup

CVR-nr.: 43 31 35 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. juni 2022

Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse Flemming E. Larsen
Sif Orbesen
Heidi B. Sørensen
Annika S. Alberg
Søren Sørensen
Carsten Ørting Andersen
Helle Niewald
Ingse Rasmussen
Jacob Antvorskov
Gitte Holm-Jensen
Gustav Jakobsen
Laura Sørensen
Marie Klintrup
Jonas Nørgaard
Rasmus Nielsen
Jens Lerager
Casper Larsen

Revision Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000  Roskilde

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn
Kanalstræde 1
4300  Holbæk
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Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 103.070, og foreningens
balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 617.665

LAG Nordvestsjælland har haft sit 3. operative år efter stiftelsen i midten af 2022.

19 projekter indstillet

Projekt Spirelandsbyer gøder jorden for bosætning på længere sigt

Det har været et travlt år, hvor en ny projektvejledning og langvarige sagsbehandlingstider på 
udbetalingsanmodninger rent administrativt har præget året. Det nye ledelsesteam hos Plan- 
og Landdistriktsstyrelsen i Nykøbing Falster giver dog gode forhåbninger om et mere smidigt 
og lydhørt samarbejde fremadrettet.

Foreningen har i årets løb indstillet 19 projekter til tilsagn om støtte på lidt over 4 mio. kr. hos 
Plan- og Landdistriktsstyrelsen. Deres fordeling mellem hhv. at fremme erhvervsudvikling og 
forbedre rammebetingelserne i lokalsamfundene følger 60:40-fordelingen i vores 
udviklingsstrategi ganske pænt. 

Vi ser en tendens til, at der kommer flere erhvervsprojekter og færre almennyttige projekter. 
Det understreger det unikke ved LAG-ordningen, at vi som en af få fonde kan gå ind og 
understøtte iværksætteri og mindre virksomheder, hvis de har innovative idéer til lokal 
udvikling. Her spiller LAG en vigtig rolle. 

LAG Nordvestsjælland har i årets løb skærpet fokus på bæredygtighed som et parameter til 
udvælgelse af projekter.

Internt har vi haft et højt aktivitetsniveau med ikke mindst vores eget ’Projekt 
Spirelandsbyer’. Her udvalgte vores Bosætningsudvalg efter en ansøgningsrunde fire mindre 
byer. I alt 10 landsbyer ansøgte. Som et led i ansøgningsprocessen var det sat som et krav, at 
ansøgergruppen i den enkelte landsby også skulle bestå af yngre borgere, så vi fik aktiveret 
nye kræfter og ikke de sædvanlige ’Tordenskjolds soldater’.

Med kyndig assistance fra vores egen udviklingskonsulent Marina Petersen og den eksterne 
konsulent Tyge Mortensen har de gennemført et intensivt udviklingsforløb. De fire landsbyer 
er Havnebyen, Ruds Vedby, Hagested og Reerslev – én i hver af vores fire kommuner. 
Projektet sigter på at få den enkelte landsby engageret i et fælles visionsarbejde, styrke deres 
kompetencer til realiseringen af fremtidige projekter og skabe større synlighed via 
markedsføring af byerne.

Siden september har der været fuld fart på udviklingsarbejdet i landsbyerne. De fire 
ansøgergrupper har arbejdet intensivt og dedikeret med at designe deres egne 
Fremtidsværksteder og engagere så mange lokale kræfter som muligt. På velbesøgte 
Fremtidsværksteder deltog mere end 200 borgere. Her blev der delt drømme, udfordringer og 
visioner – og indsamlet hundredvis af idéer i hver landsby. Resultatet er et stærkt fælles 
billede af, hvad der betyder noget lokalt og ikke mindst hvor der var gode kræfter, som havde 
lyst til at tage fat på at realisere nogle af drømmene.
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Ledelsesberetning - fortsat

Projekt Spirelandsbyer gøder jorden for bosætning på længere sigt - fortsat

Samarbejde er vejen frem
Vi er meget taknemmelige for den opbakning, vi oplever fra vores fire kommuner. Dels i det 
daglige arbejde, hvor der søges løsninger, der fremmer lokal udvikling, dels i form af det 
årlige driftstilskud. Sidstnævnte er en forudsætning for at kunne opretholde et effektivt 
sekretariat – bl.a. havde Projekt Spirelandsbyer ikke været muligt uden den kommunale 
opbakning – og skabe en opsparing, der vil gøre det muligt at understøtte de forventeligt 50 
projekter, der stadig vil være i gang, når den lokale aktionsgruppes programperiode slutter 31. 
december 2027. Disse projekter løber over både 2028, 2029 samt forventeligt lidt af 2030 og 
vil være ilde stedt, hvis der ikke var mulighed for at tilbyde vejledning og hjælp til 
slutudbetaling. Langt hovedparten af årets overskud, der er lidt større end budgetteret, 
reserveres til dette formål.

Endelig er der grund til at sige tak til bestyrelsen og sekretariatets medarbejdere, der hver for 
sig og sammen har ydet en forbilledlig indsats i året, der gik.

På Fremtidsværkstederne blev der udvalgt centrale temaer og målsætninger samt nedsat 
arbejdsgrupper, som nu er i fuld gang med at finpudse projektidéer og lægge strategier for, 
hvordan de kan blive til virkelighed. 

Sideløbende med landsbyernes udviklingsprocesser har Projekt Spirelandsbyer afholdt en 
række netværksmøder med fokus på inspiration, videndeling og konkrete værktøjer. Her har 
deltagerne bl.a. fået indblik i borgerdrevne virksomheder, nye typer frivillighed for de yngre 
generationer, erfaringer fra en landsby der har knækket koden, samt fundraising af lokale 
projekter. Netværksmøderne har givet landsbyerne ny viden, eksempler og mod på at tænke 
nyt – og flere af pointerne er allerede blevet omsat i det lokale arbejde.

Der har undervejs i projektet været et rigtig godt samarbejde med kommunerne, der viser 
interesse i at fortsætte samarbejdet i samme spor. Projekt Spirelandsbyer viser, at de lokale 
aktionsgrupper ikke ’kun’ er passive uddelingskontorer af støttemidler, men derimod en vigtig 
aktør i udviklingen af vores landdistrikter. 

Vi håber, at Projekt Spirelandsbyer kan inspirere andre områder, og det er også vores 
vurdering, at projektet kan tjene som et demonstrationsprojekt over for nationale fonde, der 
gerne vil bidrage til lokal udvikling, men som måske savner det lokale netværk og den lokale 
viden, som de lokale aktionsgrupper besidder i rigt mål.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LAG Nordvestsjælland for 2025 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, foreningens vedtægter
og retningslinjer fra Erhvervsstyrelsen.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-
flyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg eller fradrag af den akkumulerede amortisering af
forskellen mellem kostprisen og nominelt beløb.

Ved indregning og måling må tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsregnskabet aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Indtægter
Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at 
tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen 
over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres.

Direkte omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gaer, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til foreningens medarbejdere.
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Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregner i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger.

Skat af årets resultat 
Foreningen er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet.

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte
og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restværdier:

Inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2025 2024
Note kr. kr.

1 Indtægter 1.357.950 1.327.950
Andre indtægter 459 0

2 Direkte omkostninger 162.865 188.371

BRUTTORESULTAT 1.195.544 1.139.579

3 Personaleomkostninger 1.088.324 838.097

RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER 107.220 301.482

4 Afskrivninger 4.381 4.393

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER 102.839 297.089

Finansielle indtægter 231 1.936
Finansielle omkostninger 0 0

ÅRETS RESULTAT 103.070 299.025

Årets henlæggelse til fremtidige aktiviteter 0 25.000
Overført resultat 103.070 274.025

FORDELT 103.070 299.025
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Balance 31. december

Aktiver

2025 2024
Note kr. kr.

Inventar 8.805 13.186

ANLÆGSAKTIVER 8.805 13.186

6 Andre tilgodehavender 195.889 0
Periodeafgrænsningsposter 2.039 0

7 Likvide beholdninger 620.084 574.565

OMSÆTNINGSAKTIVER 818.012 574.565

AKTIVER 826.817 587.751

Passiver

2025 2024
Note kr. kr.

Fremtidige aktiviteter 16.167 26.578
Overført resultat 601.498 498.428

EGENKAPITAL 617.665 525.006

Leverandører af varer og tjenesteydelser 19.500 18.943
8 Forudmodtaget projekttilskud 126.667 0
9 Anden gæld 62.985 43.802

GÆLDSFORPLIGTELSER 209.152 62.745

PASSIVER 826.817 587.751
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Egenkapitalopgørelse

Fremtidige Overført
aktiviteter resultat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital, primo 26.578 498.428 525.006
Anvendt i året -10.411 0 -10.411
Årets resultat 0 103.070 103.070

Egenkapital, ultimo 16.167 601.498 617.665
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Noter

2025 2024
kr. kr.

1 Indtægter

Tilskud fra BPST/PLST og EU 1.027.950 1.027.950
Tilskud fra kommuner 330.000 300.000

1.357.950 1.327.950

2 Direkte omkostninger

Vedligeholdelse 551 0

Lokaleomkostninger 551 0

Kontorartikler 5.390 12.699
Telefon 7.081 9.766
IT omkostninger og hjemmeside 20.819 8.009
Porto 25 75
Forsikringer 6.613 4.670
Kontingenter 6.592 6.400
Aviser 3.199 2.335
Økonomi- og lønsystem 4.485 4.395
Gebyrer 4.246 2.604
Revision 18.500 18.000
Bogføringsmæssig assistance 0 820
Småanskaffelser og indretning 210 6.801
Rejseomkostninger 2.704 5.700
Kørselsgodtgørelse 33.130 30.861
Kursus 7.594 7.632
Personaleomkostninger 2.078 1.670
Kommunikationsudgifter, stiftelse 0 20.994
Seminarudgifter 20.681 12.044
Møder, netværk, lokaler og forplejning 17.434 31.644
Erkendtligheder 1.533 1.252

Administrationsomkostninger 162.314 188.371

162.865 188.371
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Noter

2025 2024
kr. kr.

3 Personaleomkostninger

Lønninger 962.753 728.571
Pensioner 107.684 83.036
Regulering af feriepengeforpligtelse 4.190 18.385
Sociale omkostninger 13.697 8.105

1.088.324 838.097

Antal henltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 2 1

4 Afskrivninger

Afskrivninger materielle anlægsaktiver 4.381 4.393

4.381 4.393

5 Materielle anlægsaktiver
Inventar

Kostpris 1. januar 22.133
Tilgang 0
Afgang 0

Kostpris 31. december 22.133

Akkumulerede afskrivninger 1. januar 8.947
Årets afskrivninger 4.381
Afskrivninger på afhændede aktiver 0

Akk. afskrivninger 31. december 13.328

Regnskabsmæssig værdi 31. december 8.805
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Noter

2025 2024
kr. kr.

6 Andre tilgodehavender

Projekt Spirelandsbyer 195.889 0

195.889 0

7 Likvide beholdninger

Sparekassen Sjælland-Fyn 350070 70.584 574.565
Sparekassen Sjælland-Fyn 267423 549.500 0

620.084 574.565

8 Forudmodtaget projekttilskud

Projekt Spirelandsbyer 126.667 0

126.667 0

9 Anden gæld

Skyldig løn, A skatter og sociale bidrag mv. 40.410 25.417
Feriepengeforpligtelse 22.575 18.385

62.985 43.802

MM/xx 1175 R 2025

Udkast
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie Klintrup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: 46b0df6c-f9c0-4eb6-8582-dc7ba0bd9dd3
IP: 131.165.xxx.xxx
2026-03-02 10:10:51 UTC

Sif Kristine Renauld Orbesen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG NVS
Serienummer: 88bdb0f6-e05d-4540-95ac-511d02d64217
IP: 5.186.xxx.xxx
2026-03-02 10:33:30 UTC

Gustav Roborg Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: aec144aa-95d7-489f-b0aa-f1a8e06d7236
IP: 37.96.xxx.xxx
2026-03-02 11:58:54 UTC

Annika S. Alberg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: annikaalberg@gmail.com
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-03-02 13:02:46 UTC

Ingse Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: ecda4648-0945-494e-a984-8e44610cc924
IP: 212.97.xxx.xxx
2026-03-02 13:32:07 UTC

Flemming Peter Engtoft Larsen
Bestyrelsesformand
På vegne af: LAG NVS
Serienummer: 9b7b9c18-3256-4eed-a9c5-d87b46f4cc3e
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-03-02 14:24:32 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Weitze Antvorskov
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: 2c1ea10e-7bd3-405f-a401-aff4fd2d5517
IP: 37.96.xxx.xxx
2026-03-02 16:43:58 UTC

Casper Kongskov Manniche Larsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: 23a757fb-ed54-4321-aa69-2b5c8eff2df5
IP: 5.103.xxx.xxx
2026-03-02 16:50:33 UTC

Carsten Ørting Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: 7157819f-ff5e-4e2d-b23f-acafc2c2e81c
IP: 87.49.xxx.xxx
2026-03-03 06:46:04 UTC

Søren Bo Sørensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: 9c1ad38f-a3dc-42b7-8edb-50486807d7cc
IP: 77.33.xxx.xxx
2026-03-03 16:03:07 UTC

Heidi Broskov Sørensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: 2d96a980-556c-4a6f-a4bb-7a8585330b19
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-03-03 18:36:57 UTC

Laura So͇e Deigaard Sørensen
Bestyrelsesmedlem
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Nørgaard
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
Serienummer: a5b56121-b7d7-43b1-8e5b-c8d29e7ff234
IP: 37.96.xxx.xxx
2026-03-04 10:14:10 UTC
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Bestyrelsesmedlem
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Nielsen
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Jens Lerager Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
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Gitte Holm-Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: LAG Nordvestsjælland
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
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certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Søren Bo Sørensen"                                                      
  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gitte Holm-Jensen"                                                      
  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ingse Rasmussen"                                                        
  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Helle Torsbjerg Niewald"                                                
  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Casper Kongskov Manniche Larsen"                                        
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  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jacob Weitze Antvorskov"                                                
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  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Sif Kristine Renauld Orbesen"                                           
  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Laura Sofie Deigaard Sørensen"                                          
  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen"                                     
  2026-03-02 10:08:12 UTC   Malene  Mundt                        89.233.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Lerager Hansen"                                                    
  2026-03-02 10:08:13 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jonas Nørgaard" at "jnorg@odsherred.dk"                              
  2026-03-02 10:08:13 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annika S. Alberg" at "annikaalberg@gmail.com"                        
  2026-03-02 10:08:13 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Bo Sørensen" at "ss@mpne.dk"                                   
  2026-03-02 10:08:14 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gitte Holm-Jensen" at "gitteholm-jensen@outlook.com"                 
  2026-03-02 10:08:14 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ingse Rasmussen" at "ingse.privat@gmail.com"                         
  2026-03-02 10:08:14 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Torsbjerg Niewald" at "helletorsbjerg@gmail.com"               
  2026-03-02 10:08:14 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Casper Kongskov Manniche Larsen" at "cakml@holb.dk"                  
  2026-03-02 10:08:15 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Klintrup" at "markl@odsherred.dk"                              
  2026-03-02 10:08:15 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gustav Roborg Jakobsen" at "gustav@gjako.dk"                         
  2026-03-02 10:08:15 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Heidi Broskov Sørensen" at "heidibs72@gmail.com"                     
  2026-03-02 10:08:15 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Weitze Antvorskov" at "jacob@mangfoldighedskontoret.dk"        
  2026-03-02 10:08:15 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Ørting Andersen" at "carsten@groenomsorg.dk"                 
  2026-03-02 10:08:15 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Peter Engtoft Larsen" at "flemmingengtoft@gmail.com"        
  2026-03-02 10:08:16 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sif Kristine Renauld Orbesen" at "sorbesen@orbesenteknik.com"        
  2026-03-02 10:08:16 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Sofie Deigaard Sørensen" at "lauradeigaard@icloud.com"         
  2026-03-02 10:08:16 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen" at "rasmhbn@gmail.com"           
  2026-03-02 10:08:16 UTC   Malene  Mundt                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Lerager Hansen" at "jlerager@gmail.com"                         
  2026-03-02 10:08:18 UTC   Annika S. Alberg                     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:08:54 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:08:54 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:09:56 UTC   Penneo system                        131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:09:56 UTC   Penneo system                        131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:09:56 UTC   Marie Klintrup                       131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 10:10:43 UTC   Penneo system                        131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:10:43 UTC   Penneo system                        131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:10:43 UTC   Marie Klintrup                       131.165.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 10:10:44 UTC   Penneo system                        131.165.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:10:51 UTC   Marie Klintrup                       131.165.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-02 10:11:09 UTC   Ingse Rasmussen                      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:13:12 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:23:48 UTC   Gustav Roborg Jakobsen               37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:23:48 UTC   Gustav Roborg Jakobsen               37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:23:48 UTC   Gustav Roborg Jakobsen               37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:32:33 UTC   Sif Kristine Renauld Orbesen         5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 10:32:34 UTC   Penneo system                        5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:32:34 UTC   Penneo system                        5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:33:25 UTC   Penneo system                        5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:33:25 UTC   Penneo system                        5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:33:25 UTC   Sif Kristine Renauld Orbesen         5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 10:33:26 UTC   Penneo system                        5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:33:31 UTC   Sif Kristine Renauld Orbesen         5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-02 10:34:43 UTC   hidden                               5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:35:42 UTC   hidden                               5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:41:01 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:41:01 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:41:01 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 10:41:17 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 10:41:18 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:41:18 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 10:53:17 UTC   Heidi Broskov Sørensen               146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 11:57:02 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 11:57:17 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 11:57:45 UTC   Gustav Roborg Jakobsen               37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 11:57:56 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 11:57:56 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 11:57:56 UTC   Gustav Roborg Jakobsen               37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 11:58:47 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 11:58:47 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 11:58:47 UTC   Gustav Roborg Jakobsen               37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 11:58:48 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 11:58:54 UTC   Gustav Roborg Jakobsen               37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-02 12:53:21 UTC   Annika S. Alberg                     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 12:53:41 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 12:53:41 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 12:53:41 UTC   Annika S. Alberg                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 12:58:30 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 12:58:30 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 12:58:30 UTC   Annika S. Alberg                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 12:58:31 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 12:58:32 UTC   Annika S. Alberg                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 13:02:46 UTC   Annika S. Alberg                     80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-02 13:14:49 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 13:14:56 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 13:14:57 UTC   Penneo system                        77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:14:57 UTC   Penneo system                        77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:30:41 UTC   Ingse Rasmussen                      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 13:30:50 UTC   Penneo system                        212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:30:50 UTC   Penneo system                        212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:30:50 UTC   Ingse Rasmussen                      212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 13:31:51 UTC   Penneo system                        212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:31:51 UTC   Penneo system                        212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:31:51 UTC   Ingse Rasmussen                      212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 13:31:53 UTC   Penneo system                        212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:32:07 UTC   Ingse Rasmussen                      212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-02 13:44:18 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 13:44:25 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:44:25 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 13:44:26 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 13:52:20 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:17:32 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 14:17:33 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:17:33 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:22:04 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 14:22:05 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:22:05 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:22:05 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:22:05 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:22:05 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 14:24:25 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:24:25 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:24:25 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 14:24:26 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 14:24:33 UTC   Flemming Peter Engtoft Larsen        80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                                  
  2026-03-02 15:37:20 UTC   Laura Sofie Deigaard Sørensen        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 16:41:43 UTC   Jacob Weitze Antvorskov              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 16:41:54 UTC   Jacob Weitze Antvorskov              37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 16:41:55 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:41:55 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:43:45 UTC   Jacob Weitze Antvorskov              37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 16:43:46 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:43:46 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:43:48 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:43:58 UTC   Jacob Weitze Antvorskov              37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-02 16:49:18 UTC   Casper Kongskov Manniche Larsen      5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 16:49:18 UTC   Casper Kongskov Manniche Larsen      5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 16:49:18 UTC   Casper Kongskov Manniche Larsen      5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-02 16:49:32 UTC   Penneo system                        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:49:32 UTC   Penneo system                        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:49:32 UTC   Casper Kongskov Manniche Larsen      5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 16:50:05 UTC   Casper Kongskov Manniche Larsen      5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 16:50:06 UTC   Penneo system                        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:50:06 UTC   Penneo system                        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:50:06 UTC   Penneo system                        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 16:50:33 UTC   Casper Kongskov Manniche Larsen      5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Dirigent, Bestyrelsesmedlem                          
  2026-03-02 18:43:26 UTC   Helle Torsbjerg Niewald              87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 18:43:27 UTC   Penneo system                        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 18:43:28 UTC   Penneo system                        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 18:43:42 UTC   Helle Torsbjerg Niewald              173.194.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-02 18:43:43 UTC   Penneo system                        173.194.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 18:43:43 UTC   Penneo system                        173.194.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 19:43:52 UTC   Penneo system                        46.124.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 19:43:52 UTC   Penneo system                        46.124.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 19:45:44 UTC   Penneo system                        46.124.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 19:45:44 UTC   Penneo system                        46.124.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-02 23:14:52 UTC   Heidi Broskov Sørensen               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-03 06:44:08 UTC   Carsten Ørting Andersen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-03 06:44:12 UTC   Carsten Ørting Andersen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-03 06:44:13 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 06:44:13 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 06:45:57 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 06:45:57 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 06:45:57 UTC   Carsten Ørting Andersen              87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-03 06:45:58 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 06:46:04 UTC   Carsten Ørting Andersen              87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-03 16:01:23 UTC   Penneo system                        77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 16:01:23 UTC   Penneo system                        77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 16:01:23 UTC   Søren Bo Sørensen                    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-03 16:02:44 UTC   Penneo system                        77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 16:02:44 UTC   Penneo system                        77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 16:02:44 UTC   Søren Bo Sørensen                    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-03 16:02:45 UTC   Penneo system                        77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 16:03:07 UTC   Søren Bo Sørensen                    77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-03 18:35:40 UTC   Heidi Broskov Sørensen               74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-03 18:35:40 UTC   Heidi Broskov Sørensen               74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-03 18:35:56 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 18:35:56 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 18:35:56 UTC   Heidi Broskov Sørensen               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-03 18:36:50 UTC   Heidi Broskov Sørensen               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-03 18:36:51 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 18:36:51 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 18:36:53 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 18:36:57 UTC   Heidi Broskov Sørensen               80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-03 21:01:40 UTC   Laura Sofie Deigaard Sørensen        66.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-03 21:01:41 UTC   Penneo system                        66.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 21:01:41 UTC   Penneo system                        66.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 21:02:22 UTC   Laura Sofie Deigaard Sørensen        66.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-03 21:02:23 UTC   Penneo system                        66.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 21:02:23 UTC   Penneo system                        66.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 21:02:24 UTC   Penneo system                        66.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-03 21:02:37 UTC   Laura Sofie Deigaard Sørensen        66.97.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-04 10:09:11 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonas Nørgaard" at "jnorg@odsherred.dk"                     
  2026-03-04 10:09:12 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Helle Torsbjerg Niewald" at "helletorsbjerg@gmail.com"      
  2026-03-04 10:09:13 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Gitte Holm-Jensen" at "gitteholm-jensen@outlook.com"        
  2026-03-04 10:09:16 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen" at "rasmhbn@gmail.com"  
  2026-03-04 10:09:16 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Lerager Hansen" at "jlerager@gmail.com"                
  2026-03-04 10:09:58 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-04 10:09:58 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-04 10:10:02 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-04 10:10:03 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 10:10:03 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 10:13:57 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 10:13:57 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 10:13:57 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-04 10:13:58 UTC   Penneo system                        37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 10:14:11 UTC   Jonas Nørgaard                       37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-04 12:44:16 UTC   Jens Lerager Hansen                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-04 12:44:27 UTC   Jens Lerager Hansen                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-04 12:44:28 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 12:44:28 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 12:45:08 UTC   Jens Lerager Hansen                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-04 12:45:09 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 12:45:09 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 12:45:31 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 15:28:09 UTC   Penneo system                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 17:21:17 UTC   Helle Torsbjerg Niewald              87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-04 17:21:18 UTC   Penneo system                        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 17:21:18 UTC   Penneo system                        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 17:21:27 UTC   Helle Torsbjerg Niewald              172.253.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-04 17:21:28 UTC   Penneo system                        172.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 17:21:28 UTC   Penneo system                        172.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 17:23:39 UTC   Helle Torsbjerg Niewald              87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-04 17:23:40 UTC   Penneo system                        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 17:23:41 UTC   Penneo system                        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 17:24:00 UTC   Penneo system                        87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-04 17:24:36 UTC   Helle Torsbjerg Niewald              87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-05 12:57:24 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-05 12:57:26 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-05 12:57:26 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-05 12:57:26 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-05 15:37:39 UTC   Penneo system                        188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-05 15:37:39 UTC   Penneo system                        188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-05 15:37:39 UTC   Gitte Holm-Jensen                    188.179.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-05 15:38:36 UTC   Penneo system                        188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-05 15:38:36 UTC   Penneo system                        188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-05 15:38:36 UTC   Gitte Holm-Jensen                    188.179.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-05 15:38:37 UTC   Penneo system                        188.179.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:10:19 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Gitte Holm-Jensen" at "gitteholm-jensen@outlook.com"        
  2026-03-06 10:10:19 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen" at "rasmhbn@gmail.com"  
  2026-03-06 10:10:19 UTC   Penneo system                        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Lerager Hansen" at "jlerager@gmail.com"                
  2026-03-06 10:17:32 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-06 10:17:34 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:17:34 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-06 10:17:35 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:18:18 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-06 10:18:20 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:18:20 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:18:20 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-06 10:18:33 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-06 10:18:34 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:18:34 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:18:38 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-06 10:18:39 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:18:39 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:19:44 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-06 10:19:46 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-06 10:19:47 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:19:47 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:20:14 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:20:14 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:20:14 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-06 10:20:40 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:20:40 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:20:40 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-06 10:20:42 UTC   Penneo system                        80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 10:20:48 UTC   Rasmus Handberg Baunegaard Nielsen   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                    
  2026-03-06 13:39:17 UTC   Jens Lerager Hansen                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2026-03-06 13:39:22 UTC   Jens Lerager Hansen                  80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2026-03-06 13:39:23 UTC   Penneo system                        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 13:39:23 UTC   Penneo system                        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 13:50:00 UTC   Penneo system                        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2026-03-06 13:50:00 UTC   Penneo system                        80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
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